
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 ▲ 2 3 6 DAVID GUETTA & CHRIS WILLIS FEAT. FERGIE AND LMFAO Gettin' Over You 2568 Virgin/EMI 1 1 6 -

2 ▼ 1 1 1 SNAP! Rhythm Is A Dancer 2010 2310 Ministry Of Sound/Zebralution -1 1 7 -

3 ● 3 2 2 DARIUS & FINLAY & SHAUN BAKER Zeigt Mir 10 / Show Me 10 (Explode3) 2029 Trak/Uptunes/Sony 0 1 8 X

4 ● 4 4 3 STROMAE Alors On Danse 2009 Universal/UV 0 2 23 X

5 ▲ 31 - - THE DISCO BOYS Love Tonight 1420 Superstar/Zebralution 26 5 2 -

6 ▼ 5 5 4 ANDREW SPENCER & THE VAMPROCKERZ Zombie 2k10 1325 GMG/Mental Madness/Kontor New Media -1 4 6 -

7 ▼ 6 8 10 LENA MEYER-LANDRUT Satellite 1248 Universal/UV -1 6 7 X

8 ● 8 9 7 DAVID GUETTA FEAT. KID CUDI Memories 1221 Virgin/EMI 0 1 32 X

9 ▲ 12 22 65 KELIS Acapella 1178 Interscope/Universal/UV 3 9 4 -

10 ● 10 13 18 PHIL FULDNER Miami Pop 2010 1120 Kosmo/Kontor New Media 0 10 6 -

11 ▼ 7 6 5 MICHAEL MIND PROJECT Feel Your Body 1065 Kontor/Kontor New Media -4 5 7 X

12 ▲ 13 14 30 TAIO CRUZ FEAT. LUDACRIS Break Your Heart 1023 Island/Universal/UV 1 12 5 -
13 ▼ 9 7 9 RED5 Da Beat Goes '10 998 Sounds United -4 7 7 -

14 ▲ 20 42 - BELLINI Samba All Night 941 Tiger/Kontor/Kontor New Media 6 14 3 -

15 ▲ 24 48 - DR. ALBAN VS. SASH! Hello South Africa 889 Sony 9 15 3 -

16 ▼ 11 10 8 DIE ATZEN FRAUENARZT & MANNY MARC Atzin 878 Atzen Musik/Kontor/Kontor New Media -5 7 8 X

17 ▲ 22 49 - SQUEEEZE! Doop 781 Tiger/Kontor/Kontor New Media 5 17 3 -

18 ▼ 15 18 15 JASPER FORKS River Flows In You 740 Kontor/Kontor New Media -3 15 9 X

19 ▲ 51 - - RICKY RICH VS. DISCO POGO FEAT. SEASIDE CLUBBERS Party Randale 696 Clubtronics/Starshit/Kontor New Media 32 19 2 -
20 ▲ 26 37 67 MILK & SUGAR FEAT. AYAK Let The Love (Take Over) 661 Milk & Sugar/Kontor New Media 6 20 4 -

21 ▼ 16 12 12 SIDNEY SAMSON FEAT. LADY BEE & BIZZEY Come On Let's Go 652 Yawa/Kontor New Media/Music Mail -5 12 6 -

22 ▼ 17 17 17 LADY GAGA FEAT. BEYONCÉ Telephone 651 Streamline/KonLive/Interscope/Universal/UV -5 17 13 X
23 ▼ 14 11 11 THE DISCO BOYS I Surrender 646 Superstar/Zebralution/Universal/UV -9 1 16 X

24 ▼ 19 15 16 TOMCRAFT Loneliness 2010 639 Kosmo/Kontor New Media -5 15 8 -

25 ▼ 18 16 13 CASCADA Pyromania 600 Zooland/Zeitgeist/Universal/UV -7 4 11 X

26 ▲ 58 - - RUDY MC VS. SCOTTY Paradise 514 Splashtunes/A 45/Kontor New Media 32 26 2 -
27 ▼ 21 20 21 ROCKSTROH Tanzen 506 Kick Fresh/Kontor New Media -6 1 18 X

28 ▲ 71 - - AFROJACK Pacha On Acid 498 Size/We Play/Kontor New Media 43 28 2 -

29 ● 29 57 - LUKE PAYTON Get Busy 495 Kontor/Kontor New Media 0 29 3 -
30 ▲ 65 - - MECK FEAT. DINO Feels Like A Prayer 460 Toolroom/We Play/Kontor New Media 35 30 2 -

31 ▲ 90 - - NALIN & KANE Beachball 2010 444 Superfly 59 31 2 -

32 NEU - - - TIËSTO Lethal Industry 440 Kontor/Kontor New Media 69 32 1 -

33 ▼ 27 23 44 CULCHA CANDELA Somma Im Kiez 435 Urban/Universal/UV -6 23 4 -

34 ▲ 64 - - FUNKY CHICOS Touch Me 434 Aqualoop/Believe 30 34 2 -

35 ▼ 25 21 22 KARL WOLF Africa 424 Sony -10 21 5 -

36 ▼ 23 19 14 DIE ATZEN FRAUENARZT & MANNY MARC Disco Pogo 413 Atzen Musik/Kontor/Kontor New Media -13 1 22 X

37 NEU - - - AFROJACK Bangduck 408 Tiger/Kontor/Kontor New Media 64 37 1 -

38 ▼ 36 36 34 PAUL KALKBRENNER Train 398 Bpitch Control -2 22 11 -

39 ▼ 30 29 61 STEFANO PRADA & ROCKSTROH Wait In Vain 362 Splashtunes/A 45/Kontor New Media -9 29 4 -
40 ▲ 95 - - BOB SINCLAR & SAHARA FEAT. SHAGGY I Wanna 360 Ministry Of Sound/Zebralution 55 40 2 -

41 ▲ 80 - - UNHEILIG Geboren Um Zu Leben (Steve Murano Meets Toka Bootleg Mix) 358 Whitelabel 39 41 2 -

42 ▼ 28 24 24 RIHANNA Rude Boy 355 Def Jam/Island/Universal/UV -14 9 16 X

43 ▲ 63 - - VELILE & SAFRI DUO Helele 342 Polydor/Universal/UV 20 43 2 -

44 ▼ 43 43 59 DJ BOMBA Yee Uhh 333 Toka Beatz/Zebralution -1 43 4 -

45 ▲ 57 61 93 EDWARD MAYA FEAT. VIKA JIGULINA Stereo Love 332 Universal/UV 12 45 22 -

46 ▲ 62 67 - MOBY Wait For Me 310 Ministry Of Sound/Zebralution 16 46 3 -

47 ▲ 52 46 47 DARIUS & FINLAY FEAT. NICCO Rock To The Beat 291 Sony 5 7 24 X

48 NEU - - - BERNASCONI & FARENTHIDE Right Now (Na Na Na) 286 Starshit/Kontor New Media 53 48 1 -

49 ▼ 32 35 37 DJ SEQUENZA Rhythm Of Love 281 Tricky Tracks -17 32 6 -
50 ▼ 34 70 - ALEX M. (I Wanna) Feel The Heat 274 Mental Madness/Kontor New Media -16 34 3 -

T
en
d
en
z

Fon 04795 / 95 62 - 11 Fax 04795 / 95 62 - 12

info@poolposition.com   www.poolposition.com   info@deutsche-dj-playlist.de   www.deutsche-dj-playlist.de

Platz 1    /    höchster Neueinsteiger    /    höchster Aufsteiger

Neueinsteiger   /   Wiedereinsteiger über Platz 50

Veränderung mehr als +20 Plätze   /    Wiedereinsteiger

POOL POSITION GmbH Industriepark Brundorf 22 28790 Schwanewede

17.05.2010 / KW 20

V
er
ka
u
fs
ch
ar
ts

V
o
r 
2 
W
o
ch
en

H
ö
ch
st
e 
P
la
tz
ie
ru
n
g

W
o
ch
en
 p
la
tz
ie
rt

V
er
än
d
er
u
n
g

V
o
r 
3 
W
o
ch
en

P
la
tz

L
et
zt
e 
W
o
ch
e



Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 ▼ 33 25 20 SCOTTY Let The Beat Hit Em 271 Splashtunes/A 45/Kontor New Media -18 6 11 -

52 ▼ 49 - - CLUBSTONE Out Of My Life 270 Hammer Tracks/Kontor New Media -3 49 2 -
53 NEU - - - BINGO PLAYERS When I Dip 266 Tiger/Kontor/Kontor New Media 48 53 1 -

54 ▼ 40 31 27 AKUSTIKRAUSCH Ohrbassmus 263 Sony -14 10 11 -

55 ▼ 35 47 97 INTERACTIVE Who Is Elvis 2010 262 No Respect/Zebralution -20 35 4 -

56 ▼ 42 39 38 KESHA FEAT. 3OH!3 Blah Blah Blah 256 Sony -14 33 9 X

57 ▼ 54 45 33 DBN Chicago 255 We Play/Kontor New Media -3 28 8 -

58 ▲ 75 - - D.O.N.S. FEAT. JERIQUE Groove On 254 Kingdom Kome Cuts/Kontor/Kontor New Media 17 58 2 -

59 ▼ 38 27 28 BOBBY BURNS & AFROJACK Ghettoblaster 246 Tiger/Kontor/Kontor New Media -21 27 8 -
60 ▼ 46 41 46 FAITHLESS Not Going Home 240 PIAS/Rough Trade -14 41 6 X

61 ▼ 41 28 23 BRISBY & JINGLES L'Amour Toujours 235 Andorfine/Kontor New Media/ZYX -20 9 10 -

62 ▼ 37 32 25 THE BLACK EYED PEAS Rock That Body 231 Interscope/Universal/UV -25 11 12 X
63 ▲ 77 - - DJ LBR FEAT. DJ KOOL & NAPPY PACO Get Your Hands Up 230 Attention/Andorfine/Zebralution 14 63 2 -

64 NEU - - - SWEDISH HOUSE MAFIA One 228 SHM 37 64 1 -

65 ▲ 84 75 - GURU JOSH & DJ IGOR BLASKA Eternity 227 D-Vision 19 65 3 -

66 ▼ 48 51 66 SASH! FEAT. JESSY All Is Love 219 tokapi/Zebralution -18 48 4 -

67 ▲ 68 44 49 PETROS FEAT. ROXAY Predator 218 Klubbhouse/Klubbstyle/Music Mail 1 44 5 -

68 NEU - - - SPENCER & HILL VS. JAY OUTBACK Mich Laust Der Affe 216 Zooland/Zebralution 33 68 1 -

69 ▼ 45 72 - DJ ORTZY & MARK M FEAT. ARIA Party In Miami 214 Tiger/Kontor/Kontor New Media -24 45 3 -
70 ▼ 60 40 40 BOB SINCLAR FEAT. VYBRATE & QUEEN IFRICA & MAKEDAH New New New 213 Yellow/Sound Of Barclay/Universal/UV -10 40 5 -

71 ▼ 50 88 - REMADY FEAT. MANU-L Give Me A Sign 212 Houseworks/Kontor New Media -21 50 3 -

72 ▼ 56 - - SPANKERS Sex On The Beach 206 Do It Yourself/Kontor New Media -16 56 2 -
73 ▼ 72 69 - DISCO DEEJAYS We Love To Love 205 A 45/Kontor New Media -1 69 3 -

74 ▼ 39 26 19 KESHA Tik Tok 202 Sony -35 5 25 X

75 ▼ 67 58 32 CULCHA CANDELA Eiskalt 190 Urban/Universal/UV -8 9 14 X

76 ▲ 78 - - G.K. PROJECT & LANCE Cold As Ice 188 Zoo Digital/Zooland/Zebralution 2 76 2 -
77 ▼ 70 60 60 BLAKE LEWIS VS. ROBBIE RIVERA Heartbreak On Vinyl 187 Tommy Boy/NEO/Sony -7 60 4 -

78 ▲ 92 64 56 CLUESO Gewinner 175 Sony 14 41 18 -

79 NEU - - - FRANKY TUNES & O.V.D. Just Get Up And Dance 174 Tiger/Kontor/Kontor New Media 22 79 1 -
80 ▼ 55 56 36 FEDDE LE GRAND FEAT. MR. V Back & Forth 172 Kontor/Kontor New Media -25 7 13 -

81 NEU - - - SVEN MOLL Deja Vu 170 Sony 20 81 1 -

82 ▼ 44 33 39 SOUL BROS. Get Up Stand Up 163 Powersonic Music/GMG -38 33 6 -

83 ▲ 98 - - POPMUSCHI Rubberman 162 Kosmetik/Kontor New Media 15 83 2 -

84 RE - 81 98 CAVE BOYZ Sunny Beach 160 Edition ClubArt 17 81 3 -

85 ▼ 47 34 31 MEMBERS OF MAYDAY Make My Day 156 Kontor/Kontor New Media -38 31 6 -

86 ▲ 89 - - STONEBRIDGE & DAYEENE The Morning After 154 Armada/Kontor/Kontor New Media 3 86 2 -

87 RE - - - MEDINA You And I 149 EMI 14 87 4 X

88 ▼ 66 53 43 VICTORIA So Invincible 148 SoBeHo/Groove Attack -22 43 5 -

89 ▼ 76 65 88 ALEXANDRA BURKE FEAT. PITBULL All Night Long 147 Sony -13 65 4 -
90 NEU - - - KLAAS Downtown 146 Scream & Shout/Kontor New Media 11 90 1 -

91 ▼ 73 74 70 IYAZ Replay 141 Reprise/Warner -18 54 16 X

92 RE - 83 78 BLOCK & CROWN FEAT. ROXANNE Confusion 139 Kontor/Kontor New Media 9 78 3 -

93 ▲ 99 93 - GOLDFRAPP Rocket 138 Mute/Virgin/EMI 6 38 9 X

94 ▼ 74 84 58 DJ GOLLUM VS. BASSLOVERS UNITED Narcotic 137 Zoo Digital/Zooland/Zebralution -20 12 13 -

95 ▼ 53 38 29 LIMELIGHT Ready Or Not 133 Aqualoop/Zebralution/DMD -42 18 9 -

96 ▼ 91 94 - INNA Hot 132 Kontor/Kontor New Media/Edel -5 11 20 X

97 ▼ 69 66 - TIGER AND DRAGON The Dream 131 Lickin/Kontor New Media -28 66 3 -

98 ▼ 86 - - ANDRÉ PICAR FEAT. ICE MC It's A Rainy Day 128 Mental Madness/Kontor New Media -12 86 2 -

99 ▼ 88 73 69 DAN BALAN Chica Bomb 125 Universal/UV -11 69 4 -
100 NEU - - - GMR CLAN VS. BLUMENTOPF Wir Geben Gas 124 Sony 1 100 1 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 ▲ 2 3 5 DAVID GUETTA & CHRIS WILLIS FEAT. FERGIE AND LMFAO Gettin' Over You 2568 Virgin/EMI 1 1 6

2 ▼ 1 1 1 SNAP! Rhythm Is A Dancer 2010 2310 Ministry Of Sound/Zebralution -1 1 6

3 ▲ 19 - - THE DISCO BOYS Love Tonight 1420 Superstar/Zebralution 16 3 2

4 ● 4 4 3 ANDREW SPENCER & THE VAMPROCKERZ Zombie 2k10 1325 GMG/Mental Madness/Kontor New Media 0 3 6

5 ▲ 7 11 48 KELIS Acapella 1178 Interscope/Universal/UV 2 5 4

6 ● 6 7 9 PHIL FULDNER Miami Pop 2010 1120 Kosmo/Kontor New Media 0 6 6

7 ▲ 8 8 17 TAIO CRUZ FEAT. LUDACRIS Break Your Heart 1023 Island/Universal/UV 1 7 4

8 ▼ 5 5 6 RED5 Da Beat Goes '10 998 Sounds United -3 5 7

9 ▲ 11 28 - BELLINI Samba All Night 941 Tiger/Kontor/Kontor New Media 2 9 3

10 ▲ 13 33 - DR. ALBAN VS. SASH! Hello South Africa 889 Sony 3 10 3

11 ▲ 12 34 - SQUEEEZE! Doop 781 Tiger/Kontor/Kontor New Media 1 11 3

12 ▲ 36 - - RICKY RICH VS. DISCO POGO FEAT. SEASIDE CLUBBERS Party Randale 696 Clubtronics/Starshit/Kontor New Media 24 12 2

13 ▲ 15 23 50 MILK & SUGAR FEAT. AYAK Let The Love (Take Over) 661 Milk & Sugar/Kontor New Media 2 13 4

14 ▼ 9 6 7 SIDNEY SAMSON FEAT. LADY BEE & BIZZEY Come On Let's Go 652 Yawa/Kontor New Media/Music Mail -5 6 6

15 ▼ 10 9 8 TOMCRAFT Loneliness 2010 639 Kosmo/Kontor New Media -5 8 7

16 ▲ 42 - - RUDY MC VS. SCOTTY Paradise 514 Splashtunes/A 45/Kontor New Media 26 16 2

17 NEU - - - AFROJACK Pacha On Acid 498 Size/We Play/Kontor New Media 34 17 1

18 ▼ 17 42 - LUKE PAYTON Get Busy 495 Kontor/Kontor New Media -1 17 3

19 ▲ 49 - - MECK FEAT. DINO Feels Like A Prayer 460 Toolroom/We Play/Kontor New Media 30 19 2
20 NEU - - - NALIN & KANE Beachball 2010 444 Superfly 31 20 1

21 NEU - - - TIËSTO Lethal Industry 440 Kontor/Kontor New Media 30 21 1

22 ▼ 16 12 30 CULCHA CANDELA Somma Im Kiez 435 Urban/Universal/UV -6 12 4

23 ▲ 48 - - FUNKY CHICOS Touch Me 434 Aqualoop/Believe 25 23 2

24 ▼ 14 10 11 KARL WOLF Africa 424 Sony -10 10 5

25 NEU - - - AFROJACK Bangduck 408 Tiger/Kontor/Kontor New Media 26 25 1

26 ▼ 24 22 20 PAUL KALKBRENNER Train 398 Bpitch Control -2 11 11

27 ▼ 18 16 44 STEFANO PRADA & ROCKSTROH Wait In Vain 362 Splashtunes/A 45/Kontor New Media -9 16 4

28 NEU - - - BOB SINCLAR & SAHARA FEAT. SHAGGY I Wanna 360 Ministry Of Sound/Zebralution 23 28 1

29 NEU - - - UNHEILIG Geboren Um Zu Leben (Steve Murano Meets Toka Bootleg Mix) 358 Whitelabel 22 29 1
30 ▲ 47 - - VELILE & SAFRI DUO Helele 342 Polydor/Universal/UV 17 30 2

31 ▼ 28 29 42 DJ BOMBA Yee Uhh 333 Toka Beatz/Zebralution -3 28 4

32 ▲ 41 45 - EDWARD MAYA FEAT. VIKA JIGULINA Stereo Love 332 Universal/UV 9 32 3

33 ▲ 46 - - MOBY Wait For Me 310 Ministry Of Sound/Zebralution 13 33 2

34 NEU - - - BERNASCONI & FARENTHIDE Right Now (Na Na Na) 286 Starshit/Kontor New Media 17 34 1

35 ▼ 20 21 23 DJ SEQUENZA Rhythm Of Love 281 Tricky Tracks -15 20 5

36 ▼ 22 - - ALEX M. (I Wanna) Feel The Heat 274 Mental Madness/Kontor New Media -14 22 2

37 ▼ 21 13 10 SCOTTY Let The Beat Hit Em 271 Splashtunes/A 45/Kontor New Media -16 2 11

38 ▼ 34 - - CLUBSTONE Out Of My Life 270 Hammer Tracks/Kontor New Media -4 34 2

39 NEU - - - BINGO PLAYERS When I Dip 266 Tiger/Kontor/Kontor New Media 12 39 1
40 ▼ 26 18 14 AKUSTIKRAUSCH Ohrbassmus 263 Sony -14 4 11

41 ▼ 23 32 - INTERACTIVE Who Is Elvis 2010 262 No Respect/Zebralution -18 23 3

42 ▼ 38 31 19 DBN Chicago 255 We Play/Kontor New Media -4 15 8

43 NEU - - - D.O.N.S. FEAT. JERIQUE Groove On 254 Kingdom Kome Cuts/Kontor/Kontor New Media 8 43 1

44 ▼ 25 14 15 BOBBY BURNS & AFROJACK Ghettoblaster 246 Tiger/Kontor/Kontor New Media -19 14 8

45 ▼ 27 15 12 BRISBY & JINGLES L'Amour Toujours 235 Andorfine/Kontor New Media/ZYX -18 3 10

46 NEU - - - DJ LBR FEAT. DJ KOOL & NAPPY PACO Get Your Hands Up 230 Attention/Andorfine/Zebralution 5 46 1

47 NEU - - - SWEDISH HOUSE MAFIA One 228 SHM 4 47 1

48 NEU - - - GURU JOSH & DJ IGOR BLASKA Eternity 227 D-Vision 3 48 1

49 ▼ 33 36 49 SASH! FEAT. JESSY All Is Love 219 tokapi/Zebralution -16 33 4
50 RE - 30 34 PETROS FEAT. ROXAY Predator 218 Klubbhouse/Klubbstyle/Music Mail 1 30 4
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 2 SNAP! Rhythm Is A Dancer 2010 1 1 DAVID GUETTA & CHRIS WILLIS FEAT. FERGIE AND LMFAO Gettin' Over You

2 1 DAVID GUETTA & CHRIS WILLIS FEAT. FERGIE AND LMFAO Gettin' Over You 2 2 SNAP! Rhythm Is A Dancer 2010

3 4 STROMAE Alors On Danse 3 4 STROMAE Alors On Danse

4 3 DARIUS & FINLAY & SHAUN BAKER Zeigt Mir 10 / Show Me 10 (Explode3) 4 3 DARIUS & FINLAY & SHAUN BAKER Zeigt Mir 10 / Show Me 10 (Explode3)

5 7 LENA MEYER-LANDRUT Satellite 5 5 THE DISCO BOYS Love Tonight

6 6 ANDREW SPENCER & THE VAMPROCKERZ Zombie 2k10 6 7 LENA MEYER-LANDRUT Satellite

7 9 KELIS Acapella 7 12 TAIO CRUZ FEAT. LUDACRIS Break Your Heart

8 8 DAVID GUETTA FEAT. KID CUDI Memories 8 11 MICHAEL MIND PROJECT Feel Your Body

9 5 THE DISCO BOYS Love Tonight 9 8 DAVID GUETTA FEAT. KID CUDI Memories
10 12 TAIO CRUZ FEAT. LUDACRIS Break Your Heart 10 9 KELIS Acapella

11 11 MICHAEL MIND PROJECT Feel Your Body 11 6 ANDREW SPENCER & THE VAMPROCKERZ Zombie 2k10

12 16 DIE ATZEN FRAUENARZT & MANNY MARC Atzin 12 17 SQUEEEZE! Doop

13 13 RED5 Da Beat Goes '10 13 10 PHIL FULDNER Miami Pop 2010

14 15 DR. ALBAN VS. SASH! Hello South Africa 14 14 BELLINI Samba All Night

15 18 JASPER FORKS River Flows In You 15 29 LUKE PAYTON Get Busy

16 14 BELLINI Samba All Night 16 13 RED5 Da Beat Goes '10
17 10 PHIL FULDNER Miami Pop 2010 17 15 DR. ALBAN VS. SASH! Hello South Africa

18 19 RICKY RICH VS. DISCO POGO FEAT. SEASIDE CLUBBERS Party Randale 18 20 MILK & SUGAR FEAT. AYAK Let The Love (Take Over)

19 21 SIDNEY SAMSON FEAT. LADY BEE & BIZZEY Come On Let's Go 19 16 DIE ATZEN FRAUENARZT & MANNY MARC Atzin
20 28 AFROJACK Pacha On Acid 20 26 RUDY MC VS. SCOTTY Paradise

Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 DAVID GUETTA & CHRIS WILLIS FEAT. FERGIE AND LMFAO Gettin' Over You 1 1 DAVID GUETTA & CHRIS WILLIS FEAT. FERGIE AND LMFAO Gettin' Over You

2 3 DARIUS & FINLAY & SHAUN BAKER Zeigt Mir 10 / Show Me 10 (Explode3) 2 5 THE DISCO BOYS Love Tonight

3 2 SNAP! Rhythm Is A Dancer 2010 3 2 SNAP! Rhythm Is A Dancer 2010

4 6 ANDREW SPENCER & THE VAMPROCKERZ Zombie 2k10 4 3 DARIUS & FINLAY & SHAUN BAKER Zeigt Mir 10 / Show Me 10 (Explode3)

5 13 RED5 Da Beat Goes '10 5 4 STROMAE Alors On Danse

6 11 MICHAEL MIND PROJECT Feel Your Body 6 15 DR. ALBAN VS. SASH! Hello South Africa

7 9 KELIS Acapella 7 9 KELIS Acapella

8 4 STROMAE Alors On Danse 8 6 ANDREW SPENCER & THE VAMPROCKERZ Zombie 2k10

9 10 PHIL FULDNER Miami Pop 2010 9 8 DAVID GUETTA FEAT. KID CUDI Memories
10 23 THE DISCO BOYS I Surrender 10 7 LENA MEYER-LANDRUT Satellite

11 12 TAIO CRUZ FEAT. LUDACRIS Break Your Heart 11 14 BELLINI Samba All Night

12 14 BELLINI Samba All Night 12 13 RED5 Da Beat Goes '10

13 7 LENA MEYER-LANDRUT Satellite 13 10 PHIL FULDNER Miami Pop 2010

14 21 SIDNEY SAMSON FEAT. LADY BEE & BIZZEY Come On Let's Go 14 26 RUDY MC VS. SCOTTY Paradise

15 5 THE DISCO BOYS Love Tonight 15 30 MECK FEAT. DINO Feels Like A Prayer

16 8 DAVID GUETTA FEAT. KID CUDI Memories 16 19 RICKY RICH VS. DISCO POGO FEAT. SEASIDE CLUBBERS Party Randale

17 16 DIE ATZEN FRAUENARZT & MANNY MARC Atzin 17 22 LADY GAGA FEAT. BEYONCÉ Telephone

18 18 JASPER FORKS River Flows In You 18 32 TIËSTO Lethal Industry

19 53 BINGO PLAYERS When I Dip 19 11 MICHAEL MIND PROJECT Feel Your Body
20 65 GURU JOSH & DJ IGOR BLASKA Eternity 20 37 AFROJACK Bangduck
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 4 STROMAE Alors On Danse 1 1 DAVID GUETTA & CHRIS WILLIS FEAT. FERGIE AND LMFAO Gettin' Over You

2 1 DAVID GUETTA & CHRIS WILLIS FEAT. FERGIE AND LMFAO Gettin' Over You 2 3 DARIUS & FINLAY & SHAUN BAKER Zeigt Mir 10 / Show Me 10 (Explode3)

3 8 DAVID GUETTA FEAT. KID CUDI Memories 3 4 STROMAE Alors On Danse

4 7 LENA MEYER-LANDRUT Satellite 4 38 PAUL KALKBRENNER Train

5 2 SNAP! Rhythm Is A Dancer 2010 5 2 SNAP! Rhythm Is A Dancer 2010

6 16 DIE ATZEN FRAUENARZT & MANNY MARC Atzin 6 8 DAVID GUETTA FEAT. KID CUDI Memories
7 - DAAGARD & MORANE All Over The World 7 18 JASPER FORKS River Flows In You

8 9 KELIS Acapella 8 27 ROCKSTROH Tanzen

9 12 TAIO CRUZ FEAT. LUDACRIS Break Your Heart 9 16 DIE ATZEN FRAUENARZT & MANNY MARC Atzin
10 6 ANDREW SPENCER & THE VAMPROCKERZ Zombie 2k10 10 10 PHIL FULDNER Miami Pop 2010

11 69 DJ ORTZY & MARK M FEAT. ARIA Party In Miami 11 46 MOBY Wait For Me

12 77 BLAKE LEWIS VS. ROBBIE RIVERA Heartbreak On Vinyl 12 - LE ROCK & ROXS Bump The Bass

13 92 BLOCK & CROWN FEAT. ROXANNE Confusion 13 100 GMR CLAN VS. BLUMENTOPF Wir Geben Gas

14 38 PAUL KALKBRENNER Train 14 44 DJ BOMBA Yee Uhh

15 3 DARIUS & FINLAY & SHAUN BAKER Zeigt Mir 10 / Show Me 10 (Explode3) 15 11 MICHAEL MIND PROJECT Feel Your Body

16 - X FÜRN U VS. ICEBEAR Eisbär 2010 16 24 TOMCRAFT Loneliness 2010
17 46 MOBY Wait For Me 17 7 LENA MEYER-LANDRUT Satellite

18 75 CULCHA CANDELA Eiskalt 18 5 THE DISCO BOYS Love Tonight

19 24 TOMCRAFT Loneliness 2010 19 31 NALIN & KANE Beachball 2010
20 18 JASPER FORKS River Flows In You 20 43 VELILE & SAFRI DUO Helele

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 2 SNAP! Rhythm Is A Dancer 2010

2 1 DAVID GUETTA & CHRIS WILLIS FEAT. FERGIE AND LMFAO Gettin' Over You

3 4 STROMAE Alors On Danse

4 3 DARIUS & FINLAY & SHAUN BAKER Zeigt Mir 10 / Show Me 10 (Explode3)

5 10 PHIL FULDNER Miami Pop 2010

6 6 ANDREW SPENCER & THE VAMPROCKERZ Zombie 2k10

7 28 AFROJACK Pacha On Acid

8 7 LENA MEYER-LANDRUT Satellite

9 41 UNHEILIG Geboren Um Zu Leben (Steve Murano Meets Toka Bootleg Mix)

10 8 DAVID GUETTA FEAT. KID CUDI Memories

11 24 TOMCRAFT Loneliness 2010

12 20 MILK & SUGAR FEAT. AYAK Let The Love (Take Over)

13 13 RED5 Da Beat Goes '10

14 5 THE DISCO BOYS Love Tonight

15 31 NALIN & KANE Beachball 2010

16 48 BERNASCONI & FARENTHIDE Right Now (Na Na Na)

17 27 ROCKSTROH Tanzen

18 19 RICKY RICH VS. DISCO POGO FEAT. SEASIDE CLUBBERS Party Randale

19 18 JASPER FORKS River Flows In You
20 15 DR. ALBAN VS. SASH! Hello South Africa
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